

ALBÉR HOLDING APS

CVR NR. 28 31 23 26

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1
2860 SØBORG**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

16. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / - 2021

Dirigenten:

Natasha Albér Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Albér Holding ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1. 2860 Søborg
CVR. NR.	28 31 23 26
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Direktion	Michael Alber
Selskabskapital	kr. 125.000
Datterselskab	Pecunia Invest ApS 100%

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlig aktivitet har bestået i udlejning af driftsmateriel og gennem datterselskab, at drive transport- og tagdækningsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslagtede virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets overskud blev på kr. 84.485, efter resultat af kapitalinteresser på kr. 1.895, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 2.640.304.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statusdagspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2020 - 30/6 2021

<u>Note</u>		2019/20	
1	Bruttoresultat	104.201	32.489
	Salgs- og distributionsomkostninger	-	-
	Administrationsomkostninger	-15.672	-23.517
	Resultat af ordinær primær drift	88.529	8.972
	Finansielle indtægter	-	-
	Finansielle udgifter	-5.939	-5.615
	Ordinært resultat før skat	82.590	3.357
2	Skat af årets resultat	-	-
	Ordinært resultat efter skat	82.590	3.357
3	Resultat af kapitalandele	1.895	13.341
	ÅRETS RESULTAT	84.485	16.698
	som foreslåes disponeret som følger:		
	Øvrige reserver	1.895	6.590
	Overført resultat	82.590	10.108
	ÅRETS RESULTAT	84.485	16.698

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

<u>Note</u>	Aktiver	2019/20
3 Kapitalandele i datterselskab	2.802.212	2.800.317
Finansielle anlægsaktiver	2.802.212	2.800.317
4 Driftsmidler	351.265	379.193
Materielle anlægsaktiver	351.265	379.193
ANLÆGSAKTIVER	3.153.477	3.179.510
Andre tilgodehavender	91.818	91.818
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	-	74.652
Tilgodehavender	91.818	166.470
Likvide beholdninger	7.888	7.888
Likvide beholdninger	7.888	7.888
OMSÆTNINGSAKTIVER	99.706	174.358
AKTIVER I ALT	3.253.183	3.353.868

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

<u>Note</u>	Passiver	2019/20
5 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Andre reserver	2.672.212	2.670.317
5 Overførsel til næste år	-156.908	-239.498
EGENKAPITAL	2.640.304	2.555.819
Kreditorer	155.493	155.493
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	395.502	-
Anden gæld	61.884	642.556
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	612.879	798.049
GÆLD I ALT	612.879	798.049
PASSIVER I ALT	3.253.183	3.353.868

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

		2019/20
Selskabsskat af årets resultat	-	-
Reg. tidligere år vedr. sambeskatning	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
I alt	-	-

Note 3. Finansielle anlægsaktiver

Pecunia Invest ApS

Anskaffelsessum - primo	130.000	130.000
Anskaffelsessum - ultimo	130.000	130.000
Akkumuleret resultat tidl. år	2.670.317	2.656.976
Resultat i året	1.895	12.136
Op- og nedskrivning	-	1.205
Akkumuleret resultat - ultimo	2.672.212	2.670.317
KAPITALANDELE I ALT	2.802.212	2.800.317

NOTER**Note 4. Materielle anlægsaktiver**

	Driftsmidler
Anskaffelsessum 1/7 2020	526.204
Tilgang i året	<u>41.250</u>
Anskaffelsessum 30/6 2021	567.454
Afskrivninger 1/7 2020	147.011
Afskrivninger i året	<u>69.178</u>
Akkumulerede afskrivninger 30/6 2021	<u>216.189</u>
BOGFØRT VÆRDI - 30/6 2021	<u><u>351.265</u></u>

Note 5. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Dattersel- skabsreserve	Frie reserver	I alt
Primo	125.000	2.670.317	-239.498	2.555.819
Overført af årets resultat		1.895	82.590	<u>84.485</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.672.212</u>	<u>-156.908</u>	<u>2.640.304</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 6. Udskudt skat**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning	-291.762
Fremført skattemæssigt underskud	<u>-215.198</u>
	<u><u>-506.960</u></u>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	<u>-</u>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u><u>-</u></u>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Holdingselskabet har stillet sikkerhed for datterselskabers bankforpligtelser. I den forbindelse er der stillet sikkerhed i likvide midler og gældsbreve.

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Alber Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Note 8. Nærtstående parter

Alber Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Pecunia Invest ApS

Der har været posteringer på mellemregningskonti mellem selskaberne. Mellemregninger er blevet forrentet.

Note 9. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Natasha Albér Hansen

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-606187711060

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 10:27:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2021 kl.: 10:30:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 775aa034WJm246296423